
各高専陸上競技部顧問 

各地区陸上競技専門委員 各位 

 

第２６回 西日本地区高専駅伝競走大会のご案内 

 

 

初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年は山口市から東広島市に会場を移し中国地区のご協力のもと、標記大会を開

催致します。例年より東に会場を構え，東日本からのご参加もしやすい条件を少しずつ整

えている段階です。年末のお忙しい時期ではありますが、高専陸上競技(長距離)の発展のた

めに、是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。新型コロナウイルス感染症の感染防

止対策のため，距離や日程を縮小した開催となりますが，大会運営判断についても注意を

払いながら、今後も準備を進めさせていただきます。 

大会要項や申し込みの詳細等につきましては、添付ファイルをご確認下さい。 

各地区の専門委員（陸上競技）の先生方には、お手数おかけいたしますが、地区内の高

専陸上競技部顧問の先生方へ転送をお願いいたします。 

 

１．添付ファイル 

(1)202１(2６th)西日本高専駅伝大会案内文.pdf 

(2)202１(2６th)西日本地区高等専門学校駅伝競走大会実施要項・大会申し合わせ 

事項.pdf 

 (3)202１(2６th)西日本高専駅伝競走大会大会規定.pdf 

(4)202１(2６th)西日本高専駅伝申込様式 (校名).xlsx（様式１～４） 

 

２．申し込み期限 

 ① 参加調査（添付ファイル(1)様式-１）：１２月１０日（金） 

 ② 出場申込（添付ファイル(2)様式-２）：１２月１７日（金） 

 ③ チーム紹介（添付ファイル(2)様式-3）：１２月１７日（金） 

 ④ 駅伝オーダー表・3km ロードレース出場者名簿（添付ファイル(2)様式-4） 

    ：１２月２７日（月）大会前日現地にて 15:30 まで 

 ※①，②，③は、メール添付で下記事務局に申し込み下さい。 

 

３．その他 

 ・宿舎の斡旋は行っておりません。各校で手配願います。 

  ※補助金の関係で東広島市内への宿泊にご協力下さい。 

 ・大会ホームページは現在準備中です。 

 ・参加希望チームには追って、本大会の新型コロナウイルス感染症感染防止 

  ガイドラインをお知らせいたします。 

 ・大会の中止を判断する状況が発生した場合は、速やかにご連絡いたします。 

 



４． 申込及び連絡先 

 （大会事務局 受付先） 

  〒866-8501 熊本県八代市平山新町 2627 

      熊本高等専門学校八代キャンパス 陸上競技部顧問 川尾勇達 

  TEL／FAX  0965-53-1242／0965-53-1259 

   E-mail：kawao@kumamoto-nct.ac.jp 

※２日以内に確認メール・返信がない場合は Microsoft Teams にて返信がない旨 

のご連絡をいただければ対応いたします。 

TeamsID：kawao@kumamoto.kosen-ac-jp  

 

５．その他 

（１）１２月１０日（金）の参加希望調査に間に合わない場合は、事務局窓口（川尾：

熊本高専)までご連絡ください。また、今年度も「西日本地区」の冠での開催とな

りました。高等専門学校の学生であれば西日本・東日本の制限はございません(駅

伝は本科・専攻科男子学生、女子は 3ｋｍロードレースのみ）。コロナ過におい

て学内対応等大変な折と存じます。学校・所属都道府県の事情、中長距離学生の

思い、顧問の先生方の思いに折り合いがつくようであれば、ご参加ください。お

申込みお待ちしております。 

（２）12 月 27 日（月）の大会前日に、西日本地区高専陸上競技合同練習会を短距離・

フィールド競技対象で計画しています。あわせてご案内を添付しております。 

 

 

大会会長 

広島商船高専 柴山 慧 

 

 

大会事務局 

熊本高専 川尾 勇達 

E-mail：kawao@kumamoto-nct.ac.jp 

Teams：kawao@kumamoto.kosen-ac-jp 

mailto:kawao@kumamoto-nct.ac.jp
mailto:kawao@kumamoto-nct.ac.jp

